
中華民國高爾夫協會教練(裁判)證照補(換)發申請書 

 

姓  名  出生日期 民國     年    月    日 

身分證字號  聯絡電話  

通訊地址  電子信箱  

證照級別 □A 級 □B 級 □C 級 證照類別  □ 教練  □ 裁判 

證照字號  
發(換)證

日期 

民國     年    月    日 

至 

民國     年    月    日 

(黏貼二吋照片一張)   

 

請提供二吋照片電子檔

Email 至綜合組信箱 

golfjudges@gmail.com 

補(換)發原因: 

 □遺失、毀損                 □展延換證(請填寫附表)  

 □更名(檢附戶籍謄本影本)      □其他: 

領取方式請勾選其中一項： 

 □親自領取 

 □郵寄(請貼足 50 元郵資橫式信封，填妥收件人姓名、地址)  

（請黏貼國民身分證影本正面） （請黏貼國民身分證影本背面） 

 (請黏貼郵政劃撥收據影本) 

備註： 

※補(換)發行政費 300元；郵局劃撥帳號：19691231，戶名:中華民國高爾夫協會。 

※2吋照片電子檔，請回傳至綜合組信箱：golfjudges@gmail.com 

※本表填寫後裝入 A4信封(證照如需郵寄，請貼足 50 元郵資橫式信封，一同裝入 A4信封)。 

※請郵寄至台北市中山區南京東路二段 125號 12樓之 1 中華民國高爾夫協會 綜合組收。 



請填寫專業進修時數及檢附時數證明影本 (本表欄位不足，請自行列印) 

姓名 範例 王小明 證號 (108)高協 C教字第 999號 

第 1 年時數合計 18 小時，明細如下 

序號 單位-活動(課程)名稱全銜 活動日期 
認證

時數 

時數 

證明 
審查結果 
(承辦人填寫) 

1 
中華高協-111年第 1次 C級

教練講習會 
111/04/28 8 

已附上

影本 

 

2 
中華體總-111年教練暨裁判

增能進修研習會(第五梯次) 
111/07/01 6 

已附上

影本 

 

3 
臺北 e大-國際性運動賽會之

經營與管理 
111/11/20 1 

已附上

影本 

 

4 e等公務園-運動心理秘笈 111/12/05 3 
已附上

影本 

 

5     

 

6     

 

7     

 

8     

 

(自評表) 

□符合每年至少 6 小時，四年累積 48 小時規定 

□不符合規定 

  



請填寫專業進修時數及檢附時數證明影本 (本表欄位不足，請自行列印) 

姓名  證號  

第       年時數合計            小時，明細如下 

序號 活動(課程)名稱全銜 活動日期 認證時數 
審查結果 

(承辦人填寫) 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

(自評表) 

□符合每年至少 6 小時，四年累積 48 小時規定 

□不符合規定                                                             



中華民國高爾夫協會教練(裁判)證照補(換)發申請專用信封 
 

 

 

 

 

自行貼足 

掛號郵資 10485 
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